
 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr V/36/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 28 lutego 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: wyboru kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia  

                   w Międzychodzie. 

 

 
Na podstawie art.23 ust.3 pkt 4 i ust.4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instrumentach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2008 r. nr 69,poz.415 ze zmianami )  

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego kandydatem na członka Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Międzychodzie został/a/ wybrany/a/ 

 

radna Jolanta Syk 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała nr XX/137/08 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 
 


